

|                          |         |
|--------------------------|---------|
|                          | Код     |
| Форма по ОКУД            | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ РАЗНОЧИННАЯ УЛ. д.17 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

|            |           |                 |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
|            |           | февраль 2020 г. |

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят семь тысяч шестьсот пятьдесят четыре рубля 96 копеек*

| №              | № | Наименование работ   | Код единичной расценки | Ед. изм.           | Выполнено работ                |             |                 |
|----------------|---|--|------------------------|--------------------|--------------------------------|-------------|-----------------|
|                |   |  |                        |                    | количество                     | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: |   |  |                        |                    | 37,302                         |             | 67 654,96       |
| АДС            |   |  |                        |                    | 32,302                         |             | 61 008,05       |
| 1              | 1 | Разработка грунта вручную  | ТЕРэ4.01-01-010-02     | м3                 | 14,11                          | 1 211,41    | 17 092,96       |
| 2              | 2 | Засыпка грунта вручную   | ТЕРэ4.01-01-011-02     | м3                 | 14,1                           | 564,45      | 7 958,81        |
| 3              | 3 | Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза<br>00-00007729 Мастика резинобитумная 21,5 л  | ТЕРэ4.01-10-016-02     | 10 м2              | 2,34                           | 3 991,59    | 9 340,32        |
|                |   |  |                        | л                  | 2                              | 111,12      | 222,24          |
| 4              | 4 | Смена: пробко-спускных кранов<br>00-00007073 Резьба стальная 20<br>00-00007907 Кран шар.Бабочка-ДУ25 Вн/Вн   | ТЕРэ4.01-13-010-02     | шт.                | 1                              | 942,25      | 942,25          |
|                |   |  |                        | шт                 | 2                              | 15,10       | 30,20           |
|                |   |  |                        | шт                 | 1                              | 551,67      | 551,67          |
| 5              | 5 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм<br>00-00007900 Отвод стальной к/з ДУ 76*3,5 бесшовный<br>00-00007904 Труба черная эл/св D 76*3,5 ГОСТ 3262-75<br>00-00006939 Газ ацетилен в баллоне (40л)<br>00-00002581 Газ кислород в баллоне, 40л<br>00-00007733 Круг отрезной 230*2,5*22 А30 металл | ТЕРэ4.01-14-008-08     | 10 м               | 0,7                            | 21 175,89   | 14 823,12       |
|                |   |  |                        | шт                 | 3                              | 195,00      | 585,00          |
|                |   |  |                        | пог.м              | 7                              | 355,83      | 2 490,81        |
|                |   |  |                        | шт                 | 1                              | 2 166,66    | 2 166,66        |
|                |   |  |                        | шт                 | 1                              | 364,41      | 364,41          |
|                |   |  |                        | шт                 | 1                              | 70,00       | 70,00           |
| 6              | 6 | Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (АВАРИЯ арка т\трасса ц\о)   | ТЕРр68-12-4            | 100 м3 конструкций | 0,052                          | 208 665,19  | 10 850,59       |
|                |   |  |                        |                    | Прямые затраты по разделу:     |             | 26 400,52       |
|                |   |  |                        |                    | Накладные расходы по разделу:  |             | 14 794,33       |
|                |   |  |                        |                    | Сметная прибыль по разделу:    |             | 9 645,19        |
|                |   |  |                        |                    | НДС 20% по разделу:            |             | 10 168,01       |
|                |   |  |                        |                    | Итого по разделу, включая НДС: |             | 61 008,05       |

|       |   |  |                    |       |   |          |          |
|-------|---|--|--------------------|-------|---|----------|----------|
| ЖЭС-3 |   |  |                    |       | 5 |          | 6 646,91 |
| 7     | 1 | Смена частей канализац. стояка: патрубка (кв23)<br>00-00006327 Труба фановая 50*2000<br>00-00007617 Отвод ПП 50*45 гр. | ТЕРэ4.01-07-010-01 | 1 шт. | 2 | 1 831,89 | 3 663,78 |
|       |   |  |                    | шт    | 2 | 121,00   | 242,00   |
|       |   |  |                    | шт    | 1 | 15,84    | 15,84    |

|   |   |   |                    |       |     |        |          |
|---|---|---|--------------------|-------|-----|--------|----------|
| 8 | 2 | Смена частей канализац. стояка: флюгарки (кв23) | ТЕРэ4.01-07-010-02 | 1 шт. | 3   | 994,38 | 2 983,13 |
|   |   | 00-00006327 Труба фановая 50*2000               |                    | шт    | 2   | 121,00 | 242,00   |
|   |   | 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм  |                    | лист  | 0,5 | 814,10 | 407,05   |

|                                |          |
|--------------------------------|----------|
| Прямые затраты по разделу:     | 2 984,11 |
| Накладные расходы по разделу:  | 1 474,83 |
| Сметная прибыль по разделу:    | 1 080,15 |
| НДС 20% по разделу:            | 1 107,82 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 6 646,91 |

|                                      |           |
|--------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по всем разделам:     | 29 384,63 |
| Накладные расходы по всем разделам:  | 16 269,16 |
| Сметная прибыль по всем разделам:    | 10 725,34 |
| НДС 20% по всем разделам:            | 11 275,83 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 67 654,96 |

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин